
Objednávka

Odběratel: město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
Česká republika 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Číslo objednávky: OISM/527/2021 

Datum vystavení: 24.09.2021

Místo dodání:

Kontaktní osoba: ..................... 
Telefon: ....................

Dodavatel:
Triton Pardubice, spol. s r. o.
Starý Mateřov č. p. 130, 53002 Pardubice 2 
IČO: 60110422 
DIČ: CZ60110422

Název Počet MJ Cena / 
MJ

Cena celkem 
(včetně DPH)

Objednáváme u Vás
Požární skříň trojdílná, otevřená s
pozinkovaným roštem
TAL 3000- s policí navíc IPS 
objednací kód IPS-18-X15-IIX-XX

9,00 9 181,00

Nohy ke skříním - sada 9,00 521,00
Háčky do skříní" 9 "
Šatní skříň 3 - boxová , kombinace 
lamino/ kov

54,00 39,00

odstín - třešeň locarno 9,00 10 012,00
Šatní lavice s věšáky odstín třešeň 
locarno

2,00 16 189,00

4xeuro paleta 4,00 279,00
Podpěry za sadu
kontakt: ...................................,
................................
Zboží po dohodě odebereme sami.

4,00 545,00

Celkem 215 206,00 Kč

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!

V případě neuvedení čísla objednávky nebude možné fakturu proplatit.
Přílohou musí být dodací list a kopie naší objednávky.
U objednávky nad 50 000 Kč prosím zašlete potvrzení o jejím převzetí nebo Vámi potvrzenou 
objednávku zpět na adresu .................................... Bez tohoto potvrzení je objednávka neplatná.

Vyřizuje: .......... ............. 
Email: ..................................  
Telefon: ....................

............. ...................
................................. ........ 

. . . . . . . . . . ............... 
. . . . .



Závazné potvrzení objednávky 60P2100527
Dodavatel

Triton Pardubice, spol. s r.o.
č. p, 130
530 02 Starý Mateřov 
Česká republika 
Spol.zapsána v OR ved. Kraj.soudem v 

Číslo bankovního účtu 
ÍBAN
Kód SWIFT

!Č: 60110422

HK, oddíl C, vložka 5386 

6836992/0800
C237 0800 0000 0000 0683 6992
GIBACZPX

DIČ: CZ60110422

Odběratel

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
Česká republika

IČ: 00282651 DIČ: CZ00282651

Datum dokladu 
Číslo objedn. zákazníka 
Způsob dodávky 
Způsob platby 
Platební podmínka

6. 10, 2021
QISM/527/2021, ....................... 
FCA Starý Mateřov 
Platba bankovním převodem 
Splatnost 17 dní

Příjemce 
Město Šlapanice
.. . ................... ...... ....... . . . ................. ...... ..... 
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice 
Česká republika

Označení produktu Název produktu Množství Cena/jed. Celkem Termín
SPS-18-X15-IIX-Z2 Základní sestava IPS skříní na stěnu 1780x1000x500 3xbox RAL3000 

hrubá lesklá
9 ks 7 587,00 68 283,00 08/2022

držák helmy RAL9005

police navic { držák helmy na horním přídavném profilu )

1A1-01-XXX-IXX-X1 Nožičky pro IPx 100mm s nivelací 4 ks RAL3GOO hrubá lesklá 9 ks 438,00 3 942,00 08/2022

1AI-06-XXX-ZXX-X1 Háček kovový tvar "9" na ramínkovou tyč pr. 25 mm, zínk. 54 ks 32,00 1 728,00 08/2022

IST -18-B95-CDA-X2 Kombinace 3-dvéřová 1750x900x500, PC, RAL 7035,famino třešeň 
locarno

9 ks 8 274,00 74 466,00 08/2022

ITV-08-XÖ3-CDX-X3 Lavice s věšáky oboustranná 1800xB30x2000mm,26 věšáků, Triton, 
RAL7035,1.třešeň locarno

2 ks 13 379,00 26 758,00 08/2022

E0220 paleta Euro 80x120 cm.,TYP A 2 ks 230,00 460,00 08/2022

NPAT21-0004-33 Podpěra pro baleni IPS v demontu - pár, lamino ODPAD 2 ks 450,00 900,00 08/2022

Zaokrouhlení částky faktury 1 0,02 0,02

Částka celkem CZK 176 637,02
DPH celkem CZK 37 072,78

Částka celkem CZK 213 609,80

Dodavatel je  oprávněn změnil ceny výrobků pokud dojde ke změně ceny materiálů nebo směnných kurzů o vlče než 5% nejpozději však 30 dnů před dalem dodán/. V případě, ie  zákazník nesouhlasí s 
novou cenou, je  oprávněn zrušit objednávku do 5 dm) od oznámení o změně cen. Smluvní vztah založený touto objednávkou a jejím potvrzením se řídl obchodními podmínkami uloženými na wwv/.triton.cz, 
pokud není sjednáno jinak.

Přijeti nabídky s dodatkem čl odchylkou, včetně těch nepodstatných, se vylučuje a laková nabídka s dodatkem či odchylkou bude považována za novou nabídku.

Čásl obsahu uzavírané smlouvy je  určena odkazem na obchodní podmínky společnosti Trítůn Pardubice, spol. s r.o., které představuji jediné platné a účinná obchodní podmínky vztahující se k uzavírané 
smlouvě. Jakékoli jíně obchodní podmínky nemohou být součásti obsahu uzavírané smlouvy, ledaže dojde k jejich přijeli navrhovatelem.

Navrhovatel tímto vylučuje přijeti této nabídky s dodatkem či odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odsl. 3 věta druhá zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znáni, kdy dodatkem se rozumí i 
odkaz příjemce nabídky na vlastni obchodní podmínky. Dojde-li k přijeti léto nabídky s dodatkem či odchylkou, nemá takové přijeti za následek uzavření smlouvy.

Na základě tohoto potvrzeni neprovádějte prosím žádné platby.

Protože byla sjednána dodací podmínka FCA upozorňujeme na povinnost odběratele doložit Potvrzení o přepravě dle platných 
právních předpisů EU a ČR. Podrobnosti víz, Obchodní podmínky (https://www.triton.cz/cs/obchodni-podminky)

Vyřizuje:

Vytiskl:

........................................................................................................................... 

..........................................................................................................................

Strana 1

https://www.triton.cz/cs/obchodni-podminky

